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454 ; Bensberg[] » Moitzfeld » Herkenrath » Kiirten Bechen

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL & 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
montags - freitags

Fahrtnummer | 1 351 7 [ 9 [ 111315171921 [23]25[27 (2931 (333537 [39][41][43]45
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Bensberg U ab| 6.13| 6.43] 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43(10.13[10.43|11.13|11.43(12.13 [12.4313.13|13.43 |14.13 [14.43|15.1315.43|16.13 [16.43 [17.13
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.16| 6.46( 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16 | 9.46|10.16(10.46|11.16(11.46|12.16|12.46 [13.16|13.46 [14.16|14.46 (15.16|15.46|16.16 [16.46 |17.16
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.17 | 6.47| 7.17| 7.47| 817 8.47| 9.17| 9.47(10.17(10.47 [11.17 | 11.47 |12.17|12.47 |13.17 [13.47 [14.17 | 14.47 |15.17 [15.47 [16.17 |16.47 |17.17
Bensberg Technologie-Park 6.20| 6.50( 7.20| 7.50( 8.20| 8.50| 9.20( 9.50|10.20{10.50|11.20(11.50|12.20|12.50 {13.20|13.50 {14.20|14.50 {15.20 | 15.50 | 16.20 [16.50 | 17.20
Moitzfeld Meisheide 6.22| 6.52( 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22 9.52|10.22(10.52|11.22 (11.52|12.22|12.52 {13.22 |13.52 |14.22 | 14.52 {15.22 | 15.52 |16.22 [16.52 |17.22
Moitzfeld Birkerhohe 6.25| 6.55( 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25( 9.55|10.25(10.55|11.25(11.55|12.25|12.55(13.25|13.55 |14.25|14.55(15.25|15.55|16.25 [16.55|17.25
Herkenrath Voislshe 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26 | 8.56| 9.26| 9.56|10.26{10.56 [11.26 |11.56 |12.26 |12.56 |13.26 [13.56 [14.26 | 14.56 |15.26 [15.56 [16.26 16.56 | 17.26
Herkenrath Strassen 6.27| 6.57( 7.27| 7.57| 8.27| 857| 9.27( 9.57|10.27 (10.57|11.27 [11.57|12.27|12.57 (13.27 |13.57 |14.27 |14.57 {15.27 | 15.57 | 16.27 [16.57 | 17.27
Herkenrath Am Kierdorfer Feld 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.5810.28{10.5811.28[11.5812.2812.58 [13.2813.58 [14.2814.58[15.28 |15.58 [16.28 [16.58 |17.28
Bergisch Gladbach 57453 ab| 6.12] 632| 7.12| 732| 8az| 832| 9.12| 932[10a2 1032 17.12(11.32(12.12( 1232|1312 13.32 | 14.12| 1432 1512 | 15.32 | 16.12[ 16.32 17.12
Herkenrath Ball an| 6.29| 649| 7.29| 749| 829| 849| 9.29| 949|10.29]10.49)| 11.29|11.49|12.29112.49(13.29|13.49|14.29| 14.49|15.29|15.49| 16.29|16.49|17.29
Herkenrath Ball 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29(10.59]11.29(11.59]12.29(12.59[13.29|13.59(14.29]14.59[15.2915.59|16.29 [16.59|17.29
Herkenrath Ball/ 453 ab| 6.30| 7.05 8.10] 8.30| 9.70| 930(10.70[10.30[ 11.10] 17.30] 12.70] 12.30] 13.70( 1330( 14.70| 14.30( 15.10( 15.30| 16.10{ 16.30] 17.70] 17.30
Bergisch Gladbach § an| 6.48| 7.23 8.28| 8.48| 9.28| 9.48(10.28|1048|11.28|11.48(12.28)|12.48|13.28|13.48)|14.28|14.48|15.28|15.48| 16.28|16.48|17.28|17.48
Herkenrath Braunsberg 631 7.01( 7.31| 8.01| 831| 9.01] 9.31{10.0110.31(11.01]11.31(12.01|12.31|13.01 {13.31|14.01 |14.3115.01|15.31 [16.01 |16.31 {17.01|17.31
Herkenrath Oberasselborn 6.32| 7.02( 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32(10.0210.32(11.02|11.32(12.02|12.32|13.02(13.32|14.02|14.3215.02 {15.32|16.02|16.32 (17.02 |17.32
Siefen 632 7.02| 7.32| 8.02| 832 9.02| 9.32|10.02(10.32(11.0211.32|12.02|12.32|13.02 |13.32 [14.02 [14.32|15.02 |15.32 [16.02 [16.32 |17.02 |17.32
Spitze 6.34| 7.04( 7.34| 8.04( 834| 9.04| 9.34(10.04|10.34(11.04|11.34(12.04]|12.34|13.04 (13.34|14.04 [14.3415.04 (15.34|16.04 | 16.34 [17.04 |17.34
Blissenbach 6.37| 7.07( 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37({10.07|10.37(11.07|11.37(12.07|12.37|13.07 {13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 {15.37 | 16.07 |16.37 [17.07 |17.37
Schanze 6.39| 7.09( 7.39| 8.09( 8.39| 9.09| 9.39(10.09|10.39(11.09]11.39(12.09|12.39(13.09 (13.39|14.09(14.3915.09(15.3916.09|16.39 [17.09|17.39
Bechen Herweg 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40( 9.10| 9.40|10.10|10.40{11.10(11.40|12.10|12.40|{13.10|13.40 [14.10 [14.40 | 15.10 | 15.40 [16.10 [16.40 [17.10 | 17.40
Bechen St.-Maternus-Eck 6.42| 7.2 7.42) 812 8.42) 9.12] 9.42(10.12]10.42(11.12|11.42 (12.12|12.42|13.12 (13.42 |14.12 |14.42|15.12 (15.42 | 16.12 |16.42 (17.12 |17 .42
Bechen Mitte an| 6.44| 7.14| 7.44( 814| 8.44| 9.14| 944110.14(10.44(11.14111.44({12.14112.44(13.14 (13.4414.14 [14.44]15.14(15.44 |116.14[16.44 [17.14]17.44

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

montags - freitags
Fahrtnummer | 47 | 49 [ 51 | 53 | 55 [ 57 | 59
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Bensberg U ab(17.43(18.13]18.43(19.13 (19.43(20.13|20.43
Bensberg Th.-Morus-Akademie 17.46|18.16(18.4619.16 |19.46 (20.16 | 20.46
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 17.47 (18.17|18.47|19.17 (19.47 20.17 | 20.47
Bensherg Technologie-Park 17.5018.20(18.5019.20|{19.50 (20.20 | 20.50
Moitzfeld Meisheide 17.5218.22(18.52119.22{19.52 (20.22 | 20.52
Moitzfeld Birkerhohe 17.55(18.25]18.55[19.25(19.55|20.25 [20.55
Herkenrath Voislche 17.56|18.26 [18.56|19.26 | 19.56 (20.26 | 20.56
Herkenrath Strassen 17.5718.27(18.57|19.27|19.57 (20.27 | 20.57
Herkenrath Am Kierdorfer Feld 17.5818.28[18.5819.28 |19.58 [20.2820.58
Bergisch Gladbach S/ 453 ab|17.32(18.12]18.32]19.12] 19.32] 20.12] 20.32
Herkenrath Ball an|17.49(18.29|18.49)|19.29(19.49]20.29( 20.49
Herkenrath Ball 17.59118.29[18.59]19.29119.59 [20.2920.59
Herkenrath Ball/ 453 abl18.10]18.30]19.10] 19.30] 20.10] 20.30] 21.10
Bergisch Gladbach § an| 18.28(18.48|19.28| 19.48( 20.28) 20.48 | 21.28
Herkenrath Braunsberg 18.0118.31(19.0119.31{20.01 |20.31|21.01
Herkenrath Oberasselborn 18.02(18.32(19.02 {19.32 {20.02 |20.32 |21.02
Siefen 18.0218.32(19.0219.3220.02 (20.32|21.02
Spitze 18.0418.34(19.04|19.34|20.04 (20.34|21.04
Blissenbach 18.07 |18.37(19.07|19.37|20.07 (20.37 | 21.07
Schanze 18.0918.39(19.09(19.39|20.09 (20.39|21.09
Bechen Herweg 18.1018.40(19.10|19.40|20.10 (20.40 | 21.10
Bechen St.-Maternus-Eck 18.12)18.42(19.12119.42120.12 (20.42 |21.12
Bechen Mitte an|18.14[18.44119.14)19.44(20.14120.44 (21.14

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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454 ; Bensberg [T] » Moitzfeld » Herkenrath » Kiirten Bechen

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

samstags
Fahrtnummer [1001{1003[1005{1007(1009|1011{1013[1015|1017({1019|1021{1023(1025|1027{1029
Verkehrsbeschrankungen e e e e e e e e e e e e e e

Anmerkungen
Bensbherg U ab| 6.21
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.24
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.25
Bensberg Technologie-Park 6.28
Moitzfeld Meisheide 6.30
Moitzfeld Birkerhthe 6.33
Herkenrath Voisléhe 6.34
Herkenrath Strassen 6.35
Herkenrath Am Kierdorfer Feld 6.36
Bergisch Gladbach S/ 453 ab| 6.12| 7.12] 8.12| gn2l1002] 1021212 13.02]1402( 1502 1612 17.02[ 18.12] 19.12] 20.12
Herkenrath Ball an| 6.29| 729| 829| 9.29110.29|11.29112.29(13.29|14.29]15.29| 16.29|17.29|18.29]19.29]20.29
Bergisch Gladbach 5/ 455 ab 6.52| 7.52| 852 9.52(1052|11.52(12.52|13.52|14.52|15.52|16.52(17.52|18.52|19.52
Herkenrath Ball an 7.34| 8.34| 9.34(10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.34|17.34]| 18.34|19.34| 20.34
Herkenrath Ball 6.37| 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37|12.37 (13.37 |14.37 (1537 |16.37 [17.37|18.37 |19.37 20.37
Herkenrath Braunsberg 6.39| 7.39( 8.39| 9.39(10.39|11.39|12.39(13.39|14.39(15.39|16.39(17.39|18.39|19.39 (20.39
Herkenrath Oberasselborn 6.40| 7.40| 8.40| 9.40(10.40(11.40|12.40(13.40|14.40]15.40(16.40|17.40(18.40|19.40|20.40
Siefen 6.40| 7.40| 8.40( 9.40|10.40(11.40(12.40|13.40|14.4015.40(16.40|17.40|18.40 (19.40|20.40
Spitze 6.42| 7.42| 8.42| 9.42(10.42|11.42|12.42 (13.42|14.42(15.42 |16.42 [17.42|18.42 |19.42 |20.42
Blissenbach 6.45| 7.45] 8.45| 9.45(10.45(11.45|12.45(13.45|14.45]15.45(16.45|17.45(18.45|19.45(20.45
Schanze 6.47| 747 8.47| 9.47(10.47|11.47|12.47 (13.47 |14.47 (15.47 | 16.47 [17.47 | 18.47 |19.47 | 20.47
Bechen Herweg 6.48| 7.48( 8.48| 9.48(10.48|11.48|12.48 (13.48|14.48 (15.48|16.48 (17.48|18.48{19.48 (20.48
Bechen St.-Maternus-Eck 6.50| 7.50( 8.50| 9.50(10.50|11.50|12.50 (13.50|14.50[15.50|16.50 {17.50|18.50|{19.50 20.50
Bechen Mitte an| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52(10.52|11.52(12.52]13.52 (1452 |15.5216.52 {17.52 |18.52 {19.52 |20.52

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

sonn- und feiertags
Fahrtnummer |2001{2001[2003|2005(2007|2009|2011(2013|2015[2017|2019|2021 (2080
Verkehrsheschrénkungen | e e e | e | e | e | e e e e | e | e | e

Anmerkungen
Bergisch Gladbach 57 455 ab| 7.42] 8.42] 9.42(10.42(11.42[12.42(13.42]14.42]1542] 16.42] 17.42] 18.42] 19.42
Herkenrath Ball an| 824| 9.24(10.24)|11.24112.24|13.24|14.24(15.24|16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24
Herkenrath Ball ab| 827 9.27|10.27 (11.27 (12.27|13.27 |14.27 |15.27 [16.27 |17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27
Herkenrath Braunsberg 8.29| 9.29(10.2911.29(12.29(13.29|14.29(15.29|16.29(17.29|18.29|19.29 20.29
Herkenrath Oberasselborn 8.30| 9.30{10.30(11.30[12.30|13.30|14.30{15.30{16.30 (17.3018.30|19.30 | 20.30
Siefen 8.30| 9.30(10.30|11.30(12.3013.30|14.30 (15.30|16.30(17.30|18.30|19.30 (20.30
Spitze 8.32| 9.32110.32(11.32|12.32(13.32 (14.32|15.32 16.32|17.32 (18.32 | 19.32 | 20.32
Blissenbach 8.35] 9.35(10.35|11.35(12.35|13.35|14.35(15.35|16.35[17.35|18.35 (19.35|20.35
Schanze 8.37| 9.37|10.37(11.37|12.37|13.37 [14.37 |15.37 [16.37 | 17.37 [18.37 | 19.37 | 20.37
Bechen Herweg 8.38| 9.38(10.3811.38(12.3813.38|14.38 (15.38|16.38(17.38|18.38|19.38 (20.38
Bechen St.-Maternus-Eck 8.40| 9.40110.40(11.40(|12.40(13.40 (14.40|15.40 (16.40|17.40 {18.40|19.40|20.40
Bechen Mitte an| 8.42| 9.42)10.42{11.42 [12.42 [13.42 [14.42|15.42 |16.42 [17.42 |18.42 | 19.42 | 20.42

e  Als VRS Linie 455 aus Berg. Gladbach S iiber Bensberg U
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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454 ; Kiirten Bechen » Herkenrath » Moitzfeld » Bensberg [V}

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
montags - freitags

Seite3von 4

Fahrtnummer | 2 4 6 8 1012 |14 |16 |18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 34 [ 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Bechen Mitte ab| 546 6.16] 6.46( 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46(10.16|10.46|11.16(11.46 (12.16 |12.46 |13.16 |13.46 (14.16 | 14.46 |15.16 |15.46 [16.16 [16.46
Bechen St.-Maternus-Eck 548 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48(10.18[10.48|11.18 (11.48{12.18 |12.48 [13.18|13.48 [14.18 [ 14.48 |15.18 [15.48 | 16.18 | 16.48
Bechen Herweg 5.50| 6.20| 6.50( 7.20| 7.50| 8.20( 8.50| 9.20| 9.50(10.20{10.5011.20|11.50{12.20|12.50{13.20 [13.50|14.20|14.50|15.20 (15.50 | 16.20 | 16.50
Schanze 551] 621 6.51( 7.21| 7.51| 821 851| 9.21| 9.51[10.21(10.51[11.21|11.51 {12.21|12.51|13.21 {13.51|14.21 [14.51|15.21 [15.51 | 16.21 |16.51
Blissenbach 553 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53[10.23[10.53|11.23 [11.53|12.23 |12.53 [13.23 |13.53[14.23 [14.53|15.23 [15.53 | 16.23 | 16.53
Spitze 5.56| 6.26| 6.56( 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.5610.26 (10.5611.26|11.56 [12.26 |12.56 |13.26 [13.56 |14.26 | 14.56|15.26 [15.56 | 16.26 | 16.56
Siefen 5.57| 6.27| 6.57( 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57[10.27(10.57 |11.27|11.57 {12.27|12.57 |13.27 |13.57 |14.27 | 14.57 | 15.27 [15.57 | 16.27 | 16.57
Herkenrath Oberasselborn 5.58| 6.28| 6.58( 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28(10.5811.28|11.58 (12.2812.58|13.28 [13.58|14.28|14.5815.28 (15.58 |16.28 |16.58
Herkenrath Braunsberg 559 6.29] 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29(10.5911.29 [11.59{12.29|12.59 [13.29 |13.59 [14.29 [14.59 |15.29 [15.59 | 16.29 |16.59
Herkenrath Ball 6.01] 631 7.01] 7.31[ 8.01| 831] 9.01[ 9.31]10.01{10.31]11.01[11.3112.01[12.31[13.0113.31|14.01]14.31[15.0115.31|16.01 [16.31|17.01
Herkenrath Ball/ 453 ab| 6.10 7.05| 7.45| 810 9.10 10.10 11.10 12.10 1310|1341 14.10 15.10 16.10 17.10
Bergisch Gladbach S an| 628 7.23| 8.03| 828 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28]13.59| 14.28 15.28 16.28 17.28
Herkenrath Am Kierdorfer Feld 6.02| 632 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02( 9.32|10.02(10.32|11.02 (11.3212.02|12.32 {13.02|13.32 |14.02 | 14.32 {15.02|15.32 |16.02 [16.32 |17.02
Herkenrath Strassen 6.03| 6.33( 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03( 9.33|10.03(10.33|11.03(11.33|12.03|12.33(13.0313.33 |14.03|14.33(15.03|15.33|16.03 [16.33|17.03
Herkenrath Voislche 6.04| 634 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04(10.34|11.04(11.34]|12.04|12.34 {13.04 |13.34 [14.04|14.34 (15.04 | 15.34|16.04 [16.34 |17.04
Moitzfeld Birkerhshe 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35[10.05[10.35{11.05 [11.35|12.05 |12.35 [13.05|13.35 [14.05 [14.3515.05 [15.35{16.05 | 16.35 [17.05
Moitzfeld Meisheide 6.08| 638 7.08( 7.38| 8.08| 8.38( 9.08| 9.38(10.0810.38(11.08|11.38|12.08(12.3813.08|13.38 (14.08|14.38|15.08|15.38 (16.08 |16.38|17.08
Bensberg Technologie-Park 6.10| 6.40( 7.10| 7.40( 8.10| 8.40| 9.10( 9.40|10.10(10.40|11.10(11.40|12.10{12.40 (13.10|13.40(14.1014.40 (15.10|15.40|16.10 [16.40 |17.10
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45(10.15[10.4511.15 [11.45|12.15 |12.45 [13.15|13.45 [14.15[14.45 | 15.15 [15.45 |16.15 | 16.45 [17.15
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.16| 6.46( 7.16) 7.46( 8.16) 8.46| 9.16{ 9.46110.16 10.46|11.16(11.46|12.16|12.46 [13.16|13.46 [14.16|14.46 (15.16|15.46 | 16.16 [16.46 |17.16
Bensberg U an| 6.19) 649 7.19( 7.49) 8.19| 8.49| 9.19] 9.49(10.19/10.49]11.19({11.49112.19(12.49(13.19]13.49{14.19]14.49{15.19)15.49(16.19[16.49]17.19

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

montags - freitags
Fahrtnummer | 48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 | 60
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen

Bechen Mitte ab(17.16 (17.4618.16(18.46 (19.16 (19.46 | 20.16
Bechen St.-Maternus-Eck 17.1817.48(18.18|18.48|19.18 (19.4820.18
Bechen Herweg 17.20117.50118.20(18.50 (19.20|19.50 20.20
Schanze 17.21)17.51(18.21)18.51{19.21 [19.51 |20.21
Blissenbach 17.2317.53(18.23|18.53|19.23 (19.5320.23
Spitze 17.26|17.56 [18.2618.56|19.26 [19.56 | 20.26
Siefen 17.27|17.57(18.27(18.57|19.27 (19.57|20.27
Herkenrath Oberasselborn 17.28 (17.5818.28|18.58 (19.28 (19.58 | 20.28
Herkenrath Braunsberg 17.29|17.59(18.2918.59|19.29 (19.59|20.29
Herkenrath Ball 17.31]18.0118.31[19.0119.31(20.0120.31
Herkenrath Ball/ 453 ab 18.10 19.10 20.10

Bergisch Gladbach S an 18.28 19.28 20.28

Herkenrath Am Kierdorfer Feld 17.3218.02(18.3219.02{19.32 (20.02 | 20.32
Herkenrath Strassen 17.33(18.0318.33|19.03 {19.33 (20.03|20.33
Herkenrath Voisléhe 17.3418.04(18.34|19.04|19.34 (20.04 |1 20.34
Moitzfeld Birkerhdhe 17.35]18.05(18.35]19.05|19.35 (20.05|20.35
Moitzfeld Meisheide 17.38)18.0818.38(19.08 |19.38 (20.08 |20.38
Bensberg Technologie-Park 17.40 (18.10)18.40{19.10 (19.40 (20.10 | 20.40
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 17.4518.15(18.45|19.15(19.45 (20.15 | 20.45
Bensberg Th.-Morus-Akademie 17.46|18.16(18.4619.16|19.46 (20.16 | 20.46
Bensherg U an|17.49(18.19{18.49(19.19(19.49(20.1920.49

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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454 ; Kiirten Bechen » Herkenrath » Moitzfeld » Bensberg [V}

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL . 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

samstags
Fahrtnummer |[1002{1004[1006|{1008(1010{1012{1014(1016|1018[1020{1022{1024(1026]|1028|{1030
Verkehrsbeschrankungen b b b b b b b b b b b b b b

Anmerkungen
Bechen Mitte ab| 6.54| 7.54] 8.54| 9.54(10.54|11.54|12.54|13.54 (14.5415.54|16.54 | 17.54 {18.54 [19.54|20.54
Bechen St.-Maternus-Eck 6.56| 7.56| 8.56| 9.56(10.56(11.56|12.56(13.56 |14.56]15.56 (16.56|17.56 18.56|19.56 |20.56
Bechen Herweg 6.58| 7.58| 8.58( 9.5810.5811.58 (12.5813.58 |14.58 |15.58 [16.58|17.58|18.58 [19.58|20.58
Schanze 6.59| 7.59( 859| 9.59(10.59|11.59(12.59 (13.59|14.59(15.59|16.59(17.59|18.59|19.59 (20.59
Blissenbach 7.01( 8.01| 9.01)10.01 (11.01]12.01 (13.01|14.01 [15.01[16.01|17.01 [18.01 |19.01 (20.01 |21.01
Spitze 7.04| 8.04] 9.04(10.04]11.04[12.04 (13.04|14.04|{15.0416.04(17.04|18.04|19.04 (20.04|21.04
Siefen 7.05| 8.05| 9.05(10.05|11.05(12.05(13.05|14.05|15.0516.05[17.0518.05|19.05 [20.05|21.05
Herkenrath Oberasselborn 7.06| 8.06( 9.06(10.06|11.06(12.06 [13.06|14.06 |15.06|16.06 [17.0618.06|19.06 [20.06|21.06
Herkenrath Braunsberg 7.07| 8.07| 9.07(10.07|11.07(12.07 (13.07 |14.07 [15.07 [16.07 | 17.07 | 18.07 [19.07 | 20.07 {21.07
Herkenrath Ball 7.09| 8.09] 9.09(10.0911.09]12.09[13.09]14.09|15.0916.09[17.0918.09|19.09 [20.09]21.09
Herkenrath Ball/ 455 ab 81T 911 1011|1107 [ 1277|1311 1411 | 15,11 16,11 | 17.11| 18.11 | 19.11)|20.11| 21.11
Bergisch Gladbach S an 8.53| 9.53[10.53)|11.53(12.53)|13.53(14.53|15.53|16.53|17.53]|18.53[19.53]|20.53|21.53
Herkenrath Ball/ 453 ab 8.20| 9.20|10.20|11.20(12.20|13.20|14.20 | 15.20| 16.20| 17.20| 18.20 19.20| 20.20| 21.20
Bergisch Gladbach S an 8.38| 9.38|10.38|11.38(12.38)|13.38|14.38|15.38|16.38| 17.38|18.38| 19.38)| 20.38| 21.38
Herkenrath Am Kierdorfer Feld 7.10
Herkenrath Strassen 7.1
Herkenrath Voisléhe 7.12
Moitzfeld Birkerhdhe 713
Moitzfeld Meisheide 7.16
Bensberg Technologie-Park 7.18
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 7.23
Bensberg Th.-Morus-Akademie 7.24
Bensherg U an| 7.27

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

sonn- und feiertags

Fahrtnummer [2002]2002{2004]|2006(2008]2010(2012{2014]|2016[2018]2020]2022[2024
Verkehrsbeschrankungen | b b b b b b b b b b b b b

Anmerkungen
Bechen Mitte ab| 8.44| 9.44110.44(11.44(12.44|13.44|14.44|15.44 [16.44|17.44|18.44(19.44 (20.44
Bechen St.-Maternus-Eck 8.46| 9.46(10.46|11.46(12.46(13.46|14.46 (15.46 |16.46 [17.46|18.46 |19.46 [20.46
Bechen Herweg 8.48| 9.48(10.48|11.48 [12.4813.48 [14.48 |15.48 | 16.48 [17.48 | 18.48 | 19.48 [20.48
Schanze 8.49| 9.49(10.49]11.49(12.49(13.49|14.49 (15.49|16.49(17.49|18.49|19.49 20.49
Blissenbach 8.51| 9.5110.51(11.51[12.51|13.51 {14.51 |15.51 |16.51[17.51[18.51 [19.51 | 20.51
Spitze 8.54| 9.54)|10.5411.54{12.54 |13.54 [14.54 |15.54 [16.54|17.54|18.54 [19.54 | 20.54
Siefen 8.55| 9.5510.55(11.5512.55|13.55 [14.55|15.55 [16.55|17.55 [18.55|19.55 |20.55
Herkenrath Oberasselborn 8.56| 9.56(10.5611.56(12.56 [13.56 |14.56 [15.56 |16.56 [17.56|18.56 | 19.56 20.56
Herkenrath Braunsberg 8.57| 9.5710.57(11.57|12.57|13.57 [14.57 |15.57 [16.57 |17.57 [18.57 | 19.57 | 20.57
Herkenrath Ball an| 859 9.59[10.59|11.5912.59[13.5914.59 [15.59 |16.59|17.59 [18.59|19.59 | 20.59
Herkenrath Ball/ 455 ab| 9.01(10.01| 1101|1201 13.01[ 14.01[15.01]16.01[17.01[18.01] 19.01] 20.01 ] 21.01
Bergisch Gladbach S an| 9.43)11043111.43112.43(13.43114.43(15.43(16.4317.43]18.43]| 19.43|20.43|21.43

b Weiter als VRS Linie 455 nach Berg. Gladbach S iiber Bensherg U
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!




